
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 319 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w IŁOWEJ,  

 Rady Miejskiej w ZBĄSZYNKU i do Rady Gminy SZCZANIEC 
 
 
 Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw /tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159,  
poz. 1547, Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760,  
Dz.U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242,  
Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127/ oraz w związku z uchwałą Nr 7/5/II/06 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 4 grudnia 2006 r., uchwałą Nr III/10/2006 z dnia 12 grudnia 
2006 r. i uchwałą Nr II/1/06 Rady Gminy Szczaniec z dnia 1 grudnia 2006 r. w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego zarządza się, co następuje: 

 
 

§  1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej  
w Iłowej w okręgu wyborczym nr 8, do Rady Miejskiej w Zbąszynku w okręgu 
wyborczym nr 2  i do Rady Gminy Szczaniec w okręgu wyborczym nr 1, w których 
wybiera się po jednym radnym.  

  
 
§  2. Datę wyborów ustala się na niedzielę, dnia 25 lutego 2007 r. 
 
 
§  3. Dni, w których upływają terminy wykonania poszczególnych czynności 

wyborczych określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
 
§  4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia  

i ogłasza w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
§  5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 



Zielona Góra, 11 grudnia 2006 r.  
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Wojewody Lubuskiego  

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Iłowej, 

Rady Miejskiej w Zbąszynku i do Rady Gminy Szczaniec  
 

 

  W wyborach samorządowych przeprowadzonych 12 listopada 2006 r. mandat 

radnego uzyskali: Pan Adam Mieczysław Gliniak w okręgu  wyborczym nr 8 z listy nr 20 

KWW Adama Gliniaka w gminie Iłowa, Pan Jan Mazurek w okręgu wyborczym nr 2  

z listy nr 19 KWW Gmina – Wspólna Sprawa w gminie Zbąszynek oraz Pan Ryszard  

Walkowiak w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 17 Komitet Wyborczy Wyborców „Nasza 

Gmina Szczaniec” w gminie Szczaniec.  

 Wygaśnięcie mandatów nastąpiło wskutek wyboru na Burmistrza Miasta Iłowa  
i  Zbąszynek oraz na Wójta Gminy Szczaniec.  

W  związku z powyŜszym Rada Miejska w Iłowej i w Zbąszynku oraz Rada Gminy  
w Szczańcu podjęły uchwały stwierdzające wygaśnięcia  mandatów radnych. 

 Badając uchwały rad gmin pod względem ich zgodności z przepisami Ordynacji 

wyborczej, Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze nie wniósł uwag do podjętych przez 

rady uchwał w zakresie wygaśnięcia mandatów radnych  z przyczyn określonych w art. 190 

ust. 1 pkt 2b.  

 Stosownie do art. 192 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin ... /tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm./ zachodzi 

konieczność zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Iłowej, Rady 

Miejskiej w Zbąszynku  i Rady Gminy Szczaniec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Zał. do zarządzenia Nr 319 
         Wojewody Lubuskiego 
          z dnia 15 grudnia 2006 r. 
 

Kalendarz wyborczy 
 

dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w IŁOWEJ, 
Rady Miejskiej w ZBĄSZYNKU i do Rady Gminy SZCZANIEC  

zarządzonych na dzień 25 lutego 2007 r.  

Termin wykonania 
czynności wyborczej 

Treść czynności 

do 27 grudnia 2006 r. 
 
 

 

- podanie do publicznej wiadomości, w formie 
obwieszczenia oraz ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego zarządzenia 
Wojewody w sprawie wyborów uzupełniających oraz 
liczbie radnych wybieranych w okręgach 

do 6 stycznia 2007 r. 
 

- podanie do publicznej wiadomości, w formie 
obwieszczenia, informacji burmistrzów i wójta o 
granicach i numerach okręgów wyborczych oraz o 
wyznaczonych siedzibach terytorialnych komisji 
wyborczych w wyborach uzupełniających 

- zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Zielonej 
Górze o utworzeniu komitetów wyborczych oraz o 
zamiarze zgłaszania kandydatów na radnych.  

do 11 stycznia 2007 r.  - powołanie przez Komisarza Wyborczego  
terytorialnych komisji wyborczych 

do 16 stycznia 2007 r. 
do godz. 24.00 

 

- zgłaszanie terytorialnym komisjom wyborczym list 
kandydatów na radnych w okręgach wyborczych 

do 4 lutego 2007 r.  
 

- powołanie przez Miejskie i Gminną Komisję Wyborczą 
obwodowych komisji wyborczych, 

- podanie do publicznej wiadomości, w formie 
obwieszczeń, informacji o numerach i granicach 
obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych 

do 10 lutego 2007 r. 
 

 

- rozplakatowanie obwieszczeń Miejskich i Gminnej 
Komisji Wyborczej o zarejestrowanych listach 
kandydatów na radnych zawierających numery list, 
dane o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach list 
wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów i list 

do 11 lutego 2007 r. sporządzenie spisów wyborców w urzędach gmin 
23 lutego 2007 r.  
o godz. 2400 - zakończenie kampanii wyborczej 

24 lutego 2007 r.  - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji 
wyborczych spisów wyborców 

25 lutego 2007 r. 
godz. 6.00 – 20.00 

- głosowanie 

 


